Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ________

О признании утративших силу отдельных постановлений

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области:

от 14.08.2013 № 915 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения органа местного

самоуправления о том, что создаваемый объект находится в границах земельного

участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

от 03.03.2016 № 226 «О внесении изменений в административный

регламент администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения органа

местного самоуправления о том, что создаваемый объект находится в границах

земельного участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства

на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденный постановлением администрации городского  округа  город

Первомайск   Нижегородской  области   от  14.08.2013 № 915»;

 от 12.09.2016 № 838 «О внесении изменений в административный регламент

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения органа местного

самоуправления о том, что создаваемый объект находится в границах земельного

участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства  на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденный постановлением администрации городского   округа  город

Первомайск Нижегородской области   от  14.08.2013 № 915»;

от 11.06.2013 № 626 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Получение технических условий

присоединения к сетям инженерно-технического обеспечения и осуществление

передачи этих условий индивидуальным предпринимателям, юридическим или

физическим лицам, осуществляющим строительство или реконструкцию на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области».

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова